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RISPARMIO!GRIGLIA IL

LE OFFERTE CONTINUANO,
VIENI A SCOPRIRLE IN NEGOZIO!
SU UNA SELEZIONE DI PRODOTTI NON ALIMENTARI. FINO A ESAURIMENTO SCORTE. 

I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO VARIARE A SECONDA DEL PUNTO VENDITA

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA
2 x 120 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 8,29/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
LIGHT
100 g

1,00

-29%
a confezione 1,41

€ 10,00/kg

LA CESTA

GRISSINI RUSTICI
300 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 3,33/kg

I COLORI DEL SAPORE

MELONE RETATO

1,00

-32%
al kg 1,49

BONLÀ

CILIEGINE DI  
MOZZARELLA
150 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 6,67/kg sgocc.

D A  L U N E D Ì  22.07 A L  28.07

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

1,00

-49%
a confezione 1,99

€ 3,34/kg

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 2,00/kg

1,00

-44%
al kg 1,79

KIWI VERDE ZESPRI

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO MINI 
PLUM 300 G

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 500 G

BIO NATURA

LATTUGHINO/
MISTICANZA  
BIO 125 G

I COLORI DEL SAPORE

MELONE RETATO

I COLORI DEL SAPORE

MELONE GIALLOREGIONE CHE VAI

CETRIOLI 
BARATTIERI

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 8,00/kg

1,00

-32%
al kg 1,49

1,00

-32%
al kg 1,49

-28%

AVOCADO HASS
min. 180 g

MIRTILLI 300 G

1,00

-32%
al pezzo 1,49

2,99

-25%
al kg 3,99

500 G

300 G2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 8,30/kg

L U N E D Ì  22.07 -  D O M E N I C A  28.07
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

-28%

ALMARE SEAFOOD

ARROSTICINI DI PESCE
200 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 11,45/kg

IL PODERE

BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO
400 g

IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO
150 g

IL PODERE

COPPA DI SUINO CON OSSO
600 g

IL PODERE

COTOLETTE CON 
SPINACI XXL
di pollo e tacchino
800 g

BBQ

GRIGLIATA MISTA  
DI SUINO
braciole di lombo, costine,  
salsiccia, spiedini sottili e pancetta

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA
2 x 120 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 8,29/kg

IL PODERE

SALSICCETTE DI BOVINO
300 g

IL PODERE

SFILACCI DI EQUINO
100 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 19,90/kg

XXL

€ 3,74/kg

a confezione

2,99

A TEMPO
LIMITATO

 

al kg

7,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 11,63/kg

a confezione

3,49

3,79

-20%
a confezione 4,79

€ 9,48/kg

3,99

-14%
a confezione 4,69

€ 6,65/kg

2,39

-20%
a confezione 2,99

€ 15,93/kg
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RIBASSI CONTINUATIVI, SCOPRILI TUTTI IN NEGOZIO

%

LA CESTA

PANE BAULETTO 
INTEGRALE
400 g

SAILA BIPACK
gusti vari
90/80/72 g

VINO BIANCO 
BRICK
1 l

BARBERA D'ASTI 
750 ml

MILFINA

POWER SNACK YOGURT
175 g

I COLORI DEL SAPORE

OLIO EVO
FILTRATO
750 ml

PAN DEL DÌ

CIABATTA ALLE OLIVE
300 g

PAN DEL DÌ

CORNETTO  
ALLA CREMA
con glassa di zucchero in superficie
66 g

HAPPY HARVEST

RISO BASMATI
1 kg

0,99

-16%
al pezzo 1,19

€ 5,66/kg

1,15

-17%
al pezzo 1,39

€ 3,83/kg

2,99

-14%
a bottiglia 3,49

€ 3,99/litro

0,99
a confezione 1,05

€ 2,48/kg

2,25
a confezione 2,49

 

0,39
al pezzo 0,43

€ 5,91/kg

2,15
a confezione 2,35

€ 2,39/2,69/2,99/100 g

1,09
a confezione 1,19

8,49
a bottiglia 8,89

8,99
a bottiglia 9,49

€ 11,99/litro

d a l  n o s t r o  assortimento
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I COLORI DEL SAPORE

ALBUME D'UOVO
500 g

1,00

-44%
al pezzo 1,79

€ 2,00/kg

BIO NATURA

BEVANDA MANDORLA BIO
1 l

1,00

-37%
al pezzo 1,59

 

BONLÀ

CILIEGINE DI MOZZARELLA
150 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 6,67/kg sgocc.

BONLÀ

GRATTUGIATO 
ITALIANO
100 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 10,00/kg

CUCINA NOBILE

MIX PER RISO
in olio/al naturale
300/280 g

FRESCHI PER TE

PETTO DI POLLO AL FORNO
100 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
100 g

1,00

-29%
a confezione 1,41

€ 10,00/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL
200 g

FIORUCCI

PALLINA DI MORTADELLA 
SUPREMA
150 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 5,00/kg

MILSANI

SKYR BIANCO
500 g

1,00

-44%
al pezzo 1,79

€ 2,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
• tonno
• verdure
• olive
350 g

1,00

-22%
a vasetto 1,29

€ 2,86/kg

HAPPY HARVEST

SEMI ASSORTITI
• lino
• sesamo
• girasole
250 g

1,00

-40%
a confezione 1,69

€ 4,00/kg

al pezzo

1,00
 € 6,67/kg

1,00

-15%
a vasetto 1,19

€ 5,55/kg sgocc./3,58/kg

L U N E D Ì  22.07 -  D O M E N I C A  28.07
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DA ALDI,
DOVE SE NO?

un marchio in esclusiva da ALDI

SNACK FUN

SALSA DIP
• formaggio
• piccante
• dolce
300/290 g

SNACK FUN

ARACHIDI RICOPERTE
wasabi/paprika
200 g

1,00

-44%
a confezione 1,79

€ 5,00/kg

BUON΄ORA

FROLLINI SENZA LATTE E UOVA
250 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 4,00/kg

BIO NATURA

GALLETTE MAIS E GRANO 
SARACENO BIO
100 g

1,00

-32%
a vasetto 1,49

€ 3,33/3,45/kg

ALDI offre una linea di 
panificati a marchio La Cesta ad 
accompagnare i momenti della 

quotidianità, dalla colazione  
al pic-nic, fino all’aperitivo. 

L'attenta selezione dei fornitori, 
infine, garantisce la qualità che 
La Cesta porta sulla tavola dei 

nostri clienti.

LA CESTA

GRISSINI RUSTICI
ruvidi e croccanti, con olio di oliva
300 g

LA CESTA

PIADINA SFOGLIATA
390 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 2,56/kg

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 3,33/kg

BRETZEL BAGUETTE
175 g

1,00

-28%
al pezzo 1,39

€ 5,71/kg

KRAFT

MAIONESE
150 ml

1,00

-15%
al pezzo 1,18

€ 6,67/litro

CROISSANT  
PROSCIUTTO E FORMAGGIO
90 g

LA CESTA

PAGNOTTA CEREALI
350 g

al pezzo

1,00
€ 11,11/kg

1,00

-31%
a confezione 1,45

€ 2,86/kg

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

L U N E D Ì  22.07 -  D O M E N I C A  28.07
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ROMEO

BASTONCINI DA MASTICARE
gusti vari
8 x 11 g

TANDIL

DETERSIVO PER PIATTI
limone/aceto
1,25 l

1,00

-15%
al pezzo 1,19

€ 0,80/litro

NATURE'S GOLD

MISTO FUNGHI CON PORCINI
300 g

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 3,33/kg

OLIVIA

SALVASLIP
ripiegati
40 pezzi

1,00

-15%
a confezione 1,19

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI IN FOGLIA
450 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 2,22/kg

KOKETT

TOVAGLIOLI
2 veli
dispinibili in diversi colori
50 pezzi

VIDAL

GEL DOCCIA
argan/energy & sport
250 ml

HAPPY HARVEST

ZUCCHERO DI CANNA
500 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 11,36/kg

MISTER NUT

BARRETTA NOCI E FRUTTA
gusti vari
30/28 g

1,00

-22%
al pezzo 1,29

€ 4,00/litro

al pezzo

1,00
€ 3,33/3,57/100 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

 

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 2,00/kg

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
500 ml

a lattina

1,00
€ 2,00/litro
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SOTTILETTE

CLASSICHE
285 g

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 6,98/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA
• alla nordica
• con erbe aromatiche
• con cipolle
256/236/225 g

GOURMET 

SALMONE NORVEGESE  
FETTA LUNGA
affumicato
100 g

KRAFT

FORMAGGIO SPALMABILE
220 g

al pezzo

1,89
€ 8,59/kg

GOOD CHOICE

PANINI BIPACK ASSORTITI
prosciutto cotto e mortadella/ 
prosciutto crudo e salame
2 x 100 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

PARMAREGGIO

SNACK
5 x 20 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

ENJOY SNACK

TOAST
con prosciutto cotto
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

SAPORI D'ESTATE AL

GRANAROLO BENESSERE

STRACCHINO PROTEIN
160 g

al pezzo

1,69
€ 10,56/kg

TRENTIN GOURMET

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP

al kg

14,49
 

NEGRONI

NEGRONETTO SNACK
con taralli
80 g

a confezione

1,99
€ 24,88/kg

 a confezione

1,99
€ 7,77/8,43/8,84/kg

a confezione

3,99
€ 39,90/kg

D A  L U N E D Ì  22.07
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GUSTO PRONTO

COUS COUS CON LENTICCHIE  
E VERDURE
220 g

a confezione

1,99
€ 9,05/kg

SALSICCE BIANCHE DI MONACO 
DI BAVIERA
con bustina di senape dolce
300 g

GOURMET

OLIVE RIVIERA
con erbe aromatiche in olio extra vergine di oliva
180 g

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE
• con pepe e limone
• con senape di Digione
• con mozzarella e pomodoro
200 g

KING'S CROWN

MAIS
3 x 150 g

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 4,02/kg sgocc.

a lattina

3,49
€ 17,45/kg

a confezione

1,29
€ 3,23/kg

BIA

BULGUR
400 g

 a confezione

2,99
€  9,97/kg

acquistare

SAPORI & PIACERI

PAN PIZZA/PAN AJO
150 g

IL FORNAIO GENOVESE

TOCCHI DI FOCACCIA
150 g

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

CASA DELLA PIADA

TIGELLA EMILIANA MINI
250 g

a confezione

1,49
€ 5,96/kg

a confezione

1,49
€ 9,93/kg
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SNACK FUN

ALL NATURAL CHIPS
• salate
• alla paprika
• peperoncino medio piccante
130 g

a confezione

1,29
€ 9,92/kg

COCA COLA
6 x 150 ml

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 2,54/litro

FRUIT-TELLA

ONDE/VERTIGO FRIZZ
145 g

FLIRT

BEVANDA ZERO
• limonata
• chinotto
• gazzosa
1 l

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE 
SUPER MARIO
gusti vari
175 g

a bottiglia

0,59
 

FLYING POWER

ENERGY DRINK
SENZA ZUCCHERO
mela e kiwi/anguria
250 ml

a lattina

0,49
€ 1,96/litro

ORTOROMI

ESTRATTI ASSORTITI
• limone, mela e menta
• melograno
• zenzero
250 ml

1,39

-30%
a bottiglia 1,99

€ 5,56/kg

MR PERKINS

INFUSI A FREDDO
gusti vari
20 bustine

a confezione

1,99

a confezione

1,19
€ 6,80/kg

San Benedetto, il tuo partner ideale per tutti i giorni

SUCCOSO
ananas/ace
1,5 l

a bottiglia

1,25
€ 0,83/litro

THÈ
limone/pesca
senza zuccheri
1,5 l

a bottiglia

0,85
€ 0,57/litro

a confezione

1,29
€ 8,90/kg

D A  L U N E D Ì  22.07
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MUCCI

CONO GELATO
vaniglia/cioccolato
70 g

prodotto stagionale

al pezzo

0,59
€ 8,43/kg

NESTLE

COPPA DEL NONNO
6 pezzi
390 g

a confezione

3,79
€ 9,72/kg

ALGIDA

CORNETTO 
CLASSICO
6 pezzi 
450 g

3,99

-33%
a confezione 5,99

€ 8,87/kg

MUCCI

GHIACCIOLO SWIP
cola/arancia
117 g

NESTLE

PIRULO MINI TROPICAL
6 pezzi
300 g

a confezione

2,99
€ 9,97/kg

prodotto stagionale

al pezzo

0,69
€ 8,21/kg

MUCCI

STECCHI BICOLORE
cioccolato bianco e al latte
4 pezzi
160 g

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 10,56/kg

GRANDESSA

GHIACCIOLI 
ASSORTITI
10 pezzi
750 g

prodotto stagionale

a confezione

2,29
€ 3,05/kg

prodotto stagionale

al pezzo

0,59
€ 5,04/kg

MUCCI

STECCO GELATO CLASSICO
84 g

UN'ESTATE
PIENA DI GUSTI
AL
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NASTRO AZZURRO

BIRRA CAPRI
4,2% vol.
330 ml

a bottiglia

0,99
€ 3,00/litro

CERES

BIRRA  
IPA
5,7% vol.
500 ml

a lattina

1,59
€ 3,18/litro

BOMBAY SAPPHIRE

GIN
40% vol.
700 ml

EL SANTERO

TEQUILA
35% vol.
700 ml

CASTELTORRE

PASSERINA TERRE  
DI CHIETI IGT
per acquisto singolo 2,79€ a bottiglia
750 ml

HAPPY HOUR AL

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

5,58€ 

11,16

4+2
GRATIS!
a cartone 16,74

€ 2,48/litro

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

J GASCO 
soda rosa/sambuco 
200 ml

a bottiglia

1,19
€ 5,95/litro

SANGRIA
Spagna, pronta da bere, 7% vol.
3 l

a confezione

4,99
€ 1,66/litro

a bottiglia

13,99
€ 19,99/litro

6,99

-22%
a bottiglia 8,99

€ 9,99/litro

D A  L U N E D Ì  22.07
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RISPARMIO!BRINDA AL

CHARDONNAY 
FRIZZANTE
750 ml

1,59

-20%
a bottiglia 1,99

€ 2,12/litro

GARGANEGA 
IGT FRIZZANTE
750 ml

GOVERNO 
TOSCANA IGT
750 ml

2,99

-21%
a bottiglia 3,79

€ 3,99/litro

ICHNUSA

BIRRA
non filtrata 
5% vol.
400 ml

ICHNUSA

BIRRA
4,7% vol.
330 ml

ICHNUSA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

a confezione

2,49
€ 2,52/litro

1,49

-31%
a bottiglia 2,19

€ 1,99/litro

VINO DEL MESE

1,00

-25%
a bottiglia 1,35

€ 2,50/litro

GIALLO DORATO

PIATTI A BASE DI PESCE 
O CARNI BIANCHE

VENETO

dal nostro assortimento

a bottiglia

0,99
€ 3,00/litro

ROSSO RUBINO

PIATTI DI CARNE, 
CACCIAGIONE E 
FORMAGGI STAGIONATI

TOSCANA

PAGLIERINO CON 
RIFLESSI VERDI

PESCE, MOLLUSCHI E 
CARNI BIANCHE

ITALIA
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a confezione

1,69
€ 13,41/kg

PELLINI

CAFFÈ TRADIZIONALE 
MOKA N.42
3 x 250 g

a confezione

6,99
€ 9,32/kg

GOOD CHOICE

CROSTATA AL LIMONE
300 g

a confezione

3,99
€ 13,30/kg

DESSERT CON YOGURT 
E MUESLI CROCCANTE
285 g

al pezzo

2,29
€ 8,04/kg

INNOCENT

INNOPLUS SUCCHI
Fabluloso/Rosaaiosa
330 ml

a bottiglia

1,99
€ 6,03/litro

TWININGS

SUPERGOOD
gusti vari
20 bustine

a confezione

2,79
 

BUONDÌ AL

RIGONI DI ASIAGO

NOCCIOLATA 
SENZA LATTE BIO
650 g

a vasetto

6,79
€ 10,45/kg

CEREALITALIA

BARRETTE AI 
CEREALI
al cioccolato fondente
126 g

D A  L U N E D Ì  22.07
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RIO D'ORO

BEVANDA ALLA FRUTTA
gusti vari 
1,5 l

ILLY

CIALDE CAFFÈ CLASSICO
40 pezzi

a confezione

7,99
€ 0,20/pezzo

MULINO BIANCO

LE DORATE BIPACK 
1,26 kg

WASA ORIGINAL
275 g

PARMALAT

LATTE UHT
1 l

al pezzo

0,99
 

GRANAROLO

YOGURT ALLA FRUTTA
8 x 125 g

a confezione

2,79
€ 2,79/kg

1,19

-14%
al pezzo 1,39

€ 0,79/litro

ALPRO

BEVANDE VEGETALI
1 l

al pezzo

1,99
 

ZUEGG

CONFETTURE CLASSICHE
gusti vari
330/320 g

MIDÌ

PLUMCAKE SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI 
198 g

a confezione

1,49
€ 7,53/kg

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ DECAFFEINATO
compatibili Nespresso
20 pezzi

HAPPY HARVEST

MUESLI CON MENO ZUCCHERO
gusti vari
600/500 g

2,49

-26%
a confezione 3,39

 0,13/pezzo

a vasetto

1,89
€ 5,73/5,91/kg

a confezione

2,29
€ 8,33/kg 

a confezione

3,99
€ 3,17/kg 

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,48/2,98/kg
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NAPISAN

ADDITIVO DISINFETTANTE
2,2 l

al pezzo

5,99
€ 2,72/litro

È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le 
istruzioni d'uso.

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
blu mare
54 lavaggi
1,35 l

al pezzo

2,39
€ 1,77/litro

FELCE AZZURRA

DETERSIVO LAVATRICE 
LIQUIDO
pulito floreale
36 lavaggi
1,8 l

al pezzo

3,49
€ 1,94/litro

SWIFFER

PANNI UMIDI PER PAVIMENTI
10 pezzi

LYSOFORM

ACTIVE MOUSSE WC E BAGNO
435 ml

a confezione

2,99
 

ARIX

PANNO IN MICROFIBRA 
PER VETRI

al pezzo

1,99
 

LENOR

PERLE PROFUMATE PER 
BUCATO UNSTOPPABLES
• fresh
• lavish
• Dash
210 g

al pezzo

3,69
€ 17,57/kg

al pezzo

6,99
 

727313 Lysoform WC Mousse

EASYHOME

SECCHIO PIEGHEVOLE
capacità ca. 10 l

PROFUMO DI PULITO AL

VIAKAL

DETERGENTE PER VETRI E 
DOCCIA EXPRESS
720 ml

al pezzo

3,29
€ 4,57/litro

al pezzo

2,29
 € 5,26/litro

D A  L U N E D Ì  22.07
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CRANE

PANTALONCINI DA 
BAGNO PER UOMO
taglie: 48-58

al pezzo

7,99
 

UP 2 FASHION MEN

PANTALONCINI DA 
UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

6,99
 

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA CORTO DA 
UOMO
taglie: 48-58

al set

8,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

VESTITO DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

7,99
 

al pezzo

4,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

PANTALONCINI DA 
DONNA
taglie: 40-50

LOOK ESTIVO AL

UP 2 FASHION WOMEN

CIABATTE DA DONNA
misure: 37-41

al paio

7,99
 

UP 2 FASHION MEN

JEANS DA UOMO
taglie: 48-56

TWEETY / LOONEY TUNES

CALZINI DA DONNA 3 PAIA
misure: 35-42

a confezione

3,99
 

al pezzo

11,99
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HARRY POTTER

ARTICOLI DI CANCELLERIA

al set

3,99
 

HARRY POTTER

CANCELLERIA ASSORTITA
a scelta tra diversi set

MATTEL

CARTE DA UNO
per bambini a partire da 5, 7 o 10 anni

a confezione

6,99
 

al pezzo

24,99
 

LISCIANI

KIT SCIENZA TASCABILE I'M A 
GENIUS
diversi kit disponibili

MATTEL

SET DI VEICOLI, 5 PEZZI
per bambini dai 3 anni in su

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

HOME CREATION

CASSETTIERA PER BAMBINI
• con ruote
• 4 cassetti estraibili da 44 l
• idonei per documenti DIN A4

al pezzo

12,99
 

HOME CREATION

SGABELLO A FORMA DI ANIMALE
 a scelta tra:
• elefante
• pecora

GIOCA E DIVERTITI AL
al set

7,99
 

al set

7,99
 

MINIONS

CANCELLERIA ASSORTITA
a scelta tra diversi articoli

al pezzo/a confezione

2,99
 

al pezzo

7,99
 

D A  L U N E D Ì  22.07
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HOME CREATION

SEGGIOLONE PER BAMBINI
• adatto dai 10 mesi fino a un peso massimo di 15 kg
• cintura di sicurezza a 5 punti sulla seduta
• regolabile in altezza

al pezzo

29,99
 

DISNEY FROZEN / SPIDERMAN / PAW PATROL 

CALZINI PER BAMBINI, 3 PAIA
misure: 23-38

a confezione

2,99
 

JURASSIC WORLD / ARIEL / SPIDERMAN / VAIANA

SET ESTIVO PER BAMBINI, 2 
PEZZI
taglie: 98-128

al set

7,99
 

EXPERTIZ

ARTICOLI ASSORTITI PER 
GEOMETRIA
• set compasso
• set geometria flessibile, 4 pezzi

al set

1,99
 

LISCIANI

LE CARTE DEI BAMBINI
assortite

EDDING

PENNARELLI

ZAINO PER LA SCUOLA
• copripioggia integrato in uno scomparto con 

cerniera separato
• dimensioni ca. 45 x 30 x 22 cm, capienza 30 l

a confezione

4,99
 

KRONTALER

OROLOGIO SALVADANAIO PER 
BAMBINI
• display digitale
• possibilità di impostare manualmente depositi/

prelievi
• funzione sveglia

al pezzo

12,99
 

a confezione

2,99
 

al pezzo

19,99
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WORKZONE

SET DI ATTREZZI CON BORSA, 
96 PEZZI
set di 96 pezzi per le riparazioni domestiche di 
tutti i giorni e borsa portautensili per riporre gli 
attrezzi in modo ordinato e organizzato

WORKZONE

LIVELLA A BOLLA 
FLESSIBILE
• con 5 segmenti ripiegabili 
• compatta e poco ingombrante
• si adatta a bordi, angoli e curve 

al pezzo

8,99

WORKZONE

PANNELLO 
PORTAUTENSILI, 30 
PEZZI
• 3 robusti pannelli da parete in 

plastica
• portautensili, ganci e clip in diversi 

formati
• dimensioni di ciascun pannello: 30 

x 1,4 x 49 cm (L x l x h)

al set

7,99

HOME CREATION

AERATORI DI RICAMBIO 
PER RUBINETTI
• ca. 24 x 45 mm (D x h)
• adatti a tutti i rubinetti con filetto 

esterno M22 o filetto interno M24
• non adatti per scaldacqua senza 

pressione/a bassa pressione

WORKZONE

NASTRO ADESIVO PER 
RIPARAZIONI, 3 PEZZI
• ideale per sigillare, unire e isolare
• resistente a raggi UV e umidità
• resistente a temperature comprese 

tra -40 e +90° C
• dimensioni: 19 mm x 3 m

WORKZONE

SET DI CHIAVI A BUSSOLA
• inserti esagonali, Torx, a intaglio, a croce PH e PZ
• 47 o 53 pezzi
• in robusta valigetta di plastica

al set

14,99

WORKZONE

SET DI CHIAVI COMBINATE, 12 PEZZI
• dimensioni: 6 - 22 mm
• con supporto in plastica per il trasporto e il fissaggio a 

parete

al set

8,99

FERREX

SET DI ESTRATTORI PER VITI
• per la rimozione di viti danneggiate o spezzate
• con custodia trasparente

al set

3,99

al set

2,99
a confezione

2,99

LAYOUT IN LAVORAZIONE

WORKZONE

SET DI CERNIERE/
CHIAVISTELLI
indicati ad es. per cancelli, portoni, 
porte in legno ecc.

al set

2,99

FAI DA TE AL
al set

59,99

D A  G I O V E D Ì  25.07
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WORKZONE

ARTICOLI MAGNETICI
vari modelli e set disponibili

WORKZONE

CACCIAVITI A CRICCHETTO VDE
• 5 giradadi isolati
• per lavorare in sicurezza su parti sotto tensione
• isolamento protettivo fino a 1.000 V
• manico ergonomico con foro per appenderli

al set

14,99
 

WORKZONE

CORDE MULTIUSO XXL
• lunghezze disponibili: 50-200 m
• spessori disponibili: 4-8 mm

al pezzo

7,99
 

FERREX

SET DI PUNTE PER TRAPANO
con pratica custodia per riporre e prelevare 
comodamente le punte 
a scelta tra:
• set di punte per pietra, 13 pezzi
• set di punte per legno, 13 pezzi
• set di punte elicoidali HSS, 14 pezzi

WORKZONE

LAMPADE DA LAVORO A LED 
ASSORTITE
• con 2 funzioni
• batteria agli ioni di litio, 2000 mAh
• potenza: 3 W
• tempo di utilizzo: ca. 2- 2,5 ore

WORKZONE

PROLUNGA
• per ambienti interni
• lunghezza: 5 metri 
• potenza massima: 3680 W 

ACTIV ENERGY

BATTERIE, CONFEZIONE 
MAXI
a scelta tra:
• AA
• AAA

WORKZONE

SET DI MORSETTI A MOLLA IN 
PLASTICA
• 12 pezzi in 3 diversi formati (4 da 86 mm, 4 da 118 

mm e 4 da 165 mm)
• ganasce mobili

al set

6,99
 

al set

7,99
 

WORKZONE

SET DI CACCIAVITI 10 IN 1
a scelta tra:
set A: 
• 1 chiave a cricchetto con 10 inserti 
• inserti con testa ruotabile 
set B: 
• 1 chiave a cricchetto con 5 gambi 
• blocco del gambo per prolunga 
• gambo a doppia testa 

al pezzo/al set

3,99
 

al pezzo

5,99
 

a confezione

9,99
 

LAYOUT IN LAVORAZIONE

WORKZONE

NASTRO ADESIVO 
TELATO
• 50 mm x 50 m (colori argento o nero)
• 50 mm x 30 m (neon)

al pezzo

2,99
 

 al pezzo

12,99
 

 al set

4,99
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UP 2 FASHION

CALZINI SPORTIVI PER UOMO E 
DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

a confezione

1,99
 

CRANE

T-SHIRT DA TREKKING PER 
UOMO E DONNA
taglie uomo: 48-56
taglie donna: 40-50

CRANE

CALZINI DA RUNNING PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

3,99
 

CRANE

SHORTS DA TREKKING PER 
UOMO E DONNA
taglie uomo: 48-56
taglie donna: 40-50

CRANE

SCARPE DA RUNNING ESTIVE
misure: 37-45

CRANE

SCARPE SPORTIVE PER 
BAMBINI
misure: 30-36

al pezzo

4,99
 

al pezzo

8,99
 

ALLENATI AL

al paio

12,99
 

al paio

19,99
 

D A  G I O V E D Ì  25.07
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HOME CREATION

CATENA LUMINOSA SOLARE A FIORI
• lunghezza ca. 4,9 m + cavo di alimentazione ca. 3 m
• 50 LED
• con batteria ricaricabile (ca. 8 ore di autonomia)

al pezzo

6,99
 

GERANI PROFUMATI
in vaso da 14 cm, diverse profumazioni disponibili 
come arancia, limone, cioccolato, mela, 
mandarino

al vaso

2,49
 

HOME CREATION

LAMPADA SOLARE DA 
GIARDINO EFFETTO LUCCIOLE
• autonomia: ca. 8 ore 
• dimensioni: ca. 60 cm (h)

al pezzo

6,99
 

STRELITZIA REGINAE
in vaso da 7 cm

al vaso

3,49
 

al pezzo

6,99
 

IL TUO GIARDINO AL

HOME CREATION

LANTERNA SOLARE
• autonomia: ca. 8 ore 
• dimensioni: ca. 20 cm x 11 cm 

(h x Ø)

sei rimborsato!
CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni 
di tempo dalla 
data di acquisto 
dell'articolo 

Scopri di  
più su
aldi.it
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--5050-50%%%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

HAPPY HARVEST

MANDORLE SGUSCIATE
100 g

0,89

-40%
a confezione 1,49

€ 8,90/kg

TOYLINO

CASA DELLE BAMBOLE IN 
LEGNO CON ACCESSORI
dai 3 anni in su

PAN DEL DÌ

CIABATTA
180 g

0,34

-50%
al pezzo 0,69

€ 1,89/kg

AUTO XS

DIVISORIO AUTO PER CANI
• piedini in plastica morbida e antiscivolo
• chiusura Easy Twist, senza l’ausilio di utensili

CRANE

ELETTROSTIMOLATORE
• alimentato da una singola batteria a bottone CR203 2
• programma automatico di 23 minuti
• 15 livelli di intensità disponibili
• batteria non inclusa

ALMARE SEAFOOD

GAMBERETTI
gusti vari
120/110/100 g

1,79

-33%
a confezione 2,69

€ 14,92/16,27/17,90/kg

CRANE

HIGH PROTEIN PUDDING
• cioccolato
• vaniglia
• caramello
200 g

0,89

-35%
al pezzo 1,39

€ 4,45/kg

IL PODERE

PETTO DI POLLO INTERO
600 g

3,49

-25%
a confezione 4,69

€ 5,82/kg

BUON΄ORA

PLUMCAKE YOGURT
198 g

0,75

-31%
a confezione 1,09

€ 3,79/kg

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE 
VALPADANA DOP 
PICCANTE
300 g

2,19

-26%
al pezzo 2,99

€ 7,30/kg

SUGO ALLO SCOGLIO
senza glutine
300 g

1,79

-35%
a confezione 2,79

€ 5,97/kg

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

39,99

-20%
al pezzo 49,99

 

19,99

-20%
al pezzo 24,99

 

19,99

-20%
al pezzo 24,99

 

I COLORI DEL SAPORE

ALBICOCCHE 1 KG

1,49

-40%
a confezione 2,49

V E N E R D Ì  26.07 -  D O M E N I C A  28.07
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CLICCA QUI
PER VOTARE

Potresti vincere
premi favolosi!

come INSEGNA DELL’ANNO

Concorso a cura di Q&A, valido dal 30 maggio al 10 ottobre 2024. Info e regolamento su insegnadellanno.it

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

https://customer.flowapp.nl/it-it/participation/791c105b-bf5b-4cfb-bf56-da247c965950#utm_source=www.insegnadellanno.it&utm_medium=redirect&utm_term=aldi&utm_campaign=ROTY+2024+IT

